
       

PORTARIA Nº 185/2023

De 27 de outubro de 2.023

RILDO  DE  JESUS  NANTES  DA  CUNHA,
Diretor  Superintendente  do  Consórcio
Intermunicipal  de  Saúde  do  Vale  do
Ribeira  e  Litoral  Sul  –  CONSAÚDE , no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

 

RESOLVE:

Art. 1º: DESIGNAR  presidente  a  servidora  Gilmara Dendevitz  Correa,

Analista  Contábil,  matrícula  nº  10003563,  secretário  o  servidor  Fábio

Paulino  Mariano,  Chefe  de  Sessão  –  Tesouraria,  matrícula  nº  10001146 e

membro  o  servidor  Geovani  Manoel  Costa,  Assessor  Administrativo,

matrícula  nº  10002009,  para,  constituírem,  nos  termos  do  artigo  150  do

Estatuto  dos  Servidores  Públicos  do  CONSAÚDE,  Comissão  de  Processo

Administrativo Disciplinar, com sede na cidade de Pariquera-Açu, incumbida

de apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, possíveis irregularidades referentes

aos atos e fatos que constam do processo administrativo nº 3213/1/2023,

bem  como,  as  demais  infrações  conexas  que  emergirem  no  decorrer  dos

trabalhos.

Art. 2º: Dê ciência.

Art. 3º: Publique-se.

RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA

Diretor Superintendente 

CONSAÚDE

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
IL

D
O

 D
E

 J
E

S
U

S
 N

A
N

T
E

S
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
on

sa
ud

ev
al

ed
or

ib
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

99
0-

05
F

A
-2

D
A

2-
30

D
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

99
0-

05
F

A
-2

D
A

2-
30

D
9


